REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVA - REPUBLIKA KOSOVA

KOMUNA E GJILANIT
MUNICIPAL GJILAN - OPSTINA GNJILANE - GILAN BELEDIYESI

DREJTORIA KOMUNALE E ARSIMIT

Né bazé t€ Udhézimit Administrativ Nr. 07/2017 pér Rregullimin e Procedurave t& Konkursit
Publik, UA nr. 05/2021 pér Normativin mbi Kuadrin Profesional t& Arsimit t& Pérgjithshém si
dhe UA 05/2015, Normativi pér Mésimdhénésit e Arsimit Profesional, komisioni ad-hoc i
themeluar nga Drejtoria Komunale e Arsimit pér rekrutimin dhe pérzgjedhjen e kandidatéve pér
vendet e punés sipas kétij konkursit 03.07.2023, shpallé :

NJOFTIM
PER REZULTATET E TESTIT ME SHKRIM DHE INTERVISTES ME GOJE SIPAS
KONKURSIT TE SHPALLUR ME DATE: 01.09.2023, NR. PROT: 92356

I.  Vendet e punés: Matematiké

= | Rezultatet e testit me shkrim dhe
Nr. | Emru dhe Mblemrl . mterwstes me gojé (plket)
1 IVIaJImda Axham| 196.9
2 | Ardian Zuka 185.3
3 | Teuté Kastrati Nuhiu 183.8
4 | Florent Jerliu 177.5
5 | Merdina Zeneli 174.1
6 | Edona Selimi 172.5
7 | Herolinda Jashari 170.0
8 | Doruntina Jerliu 169.4
9 | Qendresa Mehmeti 163.2
10 | Besnik Jahiri 155.2
11 | Agnesa Mustafa 148.0
12 | Merita Emini 142.7
13 | Rina Breznica 125.0
II Vendet e punes TIK
Emn dhe g
1 | Arben Idnzn 185.4
2 | Sofije Shkodra 182.0
3 | Adelina Nura Rexha 176.8
4 | Herolinda Jashari 170.0
5 | Qéndresa Hajdari Bejtullahu 155.3
6 | Lorik Mehmeti 144.4
7 | Bajram Demiri 120.0




III. Vendet e punés: Fiziké

1 | Tuba Pajaziti

192.0

Hafize Hakaj

174.9

IV. Vendet e punés: Piano

Rreze Krasniqi

Gresa Sylejmani

V. Vendet e punés: Kitaré

| Emridhe Mbiem

Endrit Xérxa

Begatim Osmani

Urim Maliqi

VI. Vendet e punés: Enterier

' Emri dhe Mbiemri .

Rezultatetetestltmeshkrlmdhe
| intervistés me gojé (pikét)

Reshat Alidemi

202.7

Gentiana Gérbeshi

178.9

Argjira Ajeti

161.7

Gyilan, 18.09.2023




